ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แยกวังโพธิ์ - โรงพยาบาลไทรโยค ระหว่าง กม.๓+๕๒๖ - กม.๓+๗๕๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณ

งาน ๒๒๔.๐๐๐ เมตร) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธวพลทราฟฟิค (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี